
No Emri dhe MbiemriKodi Problemi 1 Problemi 2 Problemi 3 Problemi 4 Totali

1 Dion Aliu K9180 10 10 0 7 27 TST/çmim

2 Lum Jerliu K9185 10 0 10 3 23 TST/çmim

3 Yllka Gashi K9240 10 9 0 3 22 TST/EGMO/çmim

4 Diellart Mulolli      K9045 0 9 0 0 9 TST

5 Olt Imeri K9175 0 4 1 2 7 TST

6 Zgjim Rrahimi K9090 0 4 0 0 4 Olimp. Kos-ALB

7 Amer Suma K9160 0 4 0 0 4 Olimp. Kos-ALB

8 Erina Mustafa K9020 0 0 0 2 2 Olimp. Kos-ALB

9 Puhiza Shemsidini K9115 0 0 1 0 1 Olimp. Kos-ALB

10 Jon Kryeziu K9190 0 0 1 0 1 Olimp. Kos-ALB

11 Gresa Ramaj K9245 0 0 1 0 1 Olimp. Kos-ALB

Rezultatet preliminare - Klasa IX (OMK 2020)

Vërejtje: Të gjithë kandidatët që nuk janë në listë gjithsej i kanë 0 pikë.




